

Tandlæge Mette Helms ApS

Helsingørsgade 7, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 49 71 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Mette Helms
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, followed by a stylized graphic of three curved lines and a dot.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Helms ApS Helsingørsgade 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 49 71 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Helms, Tandlæge
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858.776 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.754 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.858.776	0
1 Personaleomkostninger	-770.364	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.865	0
Resultat før finansielle poster	1.021.547	0
Indtægter af kapitalinteresser	-1.139.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-853	0
Resultat før skat	-118.651	0
Skat af årets resultat	16.897	0
Årets resultat	-101.754	0
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-216.154	0
Disponeret i alt	-101.754	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	400.500	445.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.500	445.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.779	81.208
Materielle anlægsaktiver i alt	70.779	81.208
4 Kapitalinteresse	42.486	0
5 Deposita	10.436	10.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.922	10.436
Anlægsaktiver i alt	524.201	536.644
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	74.556	93.126
Varebeholdninger i alt	74.556	93.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.022	68.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.516	9.675
Tilgodehavender i alt	94.538	78.270
Likvide beholdninger	93.096	162.976
Omsætningsaktiver i alt	262.190	334.372
Aktiver i alt	786.391	871.016

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	601.089
Overført resultat	384.935	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>539.335</u>	<u>641.089</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.331	105.228
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	44.014
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.331</u>	<u>149.242</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.188	49.418
Anden gæld	87.537	31.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.725	80.685
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.725</u>	<u>80.685</u>
Passiver i alt	<u>786.391</u>	<u>871.016</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	601.089	0	0	641.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-216.154	114.400	-101.754
Overført til overført resultat	0	-601.089	601.089	0	0
	40.000	0	384.935	114.400	539.335

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	768.660	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>770.364</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	445.000	445.000
Kostpris 31. december 2021	<u>445.000</u>	<u>445.000</u>
Årets afskrivninger	-44.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-44.500</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>400.500</u>	<u>445.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	965.022	965.022
Tilgang i årets løb	11.936	0
Kostpris 31. december 2021	<u>976.958</u>	<u>965.022</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-883.814	-861.449
Årets afskrivninger	-22.365	-22.365
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-906.179</u>	<u>-883.814</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>70.779</u>	<u>81.208</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kapitalindestående 1. januar 2021	-44.014	-44.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.139.345	0
Overført Klinikfællesskabet Slotstandlægerne I/S	1.237.781	0
Andel af inventar Slotstandlægerne	-11.936	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>42.486</u>	<u>-44.014</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>44.014</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>44.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.486</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.436</u>	<u>10.436</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.436</u>	<u>10.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.436</u>	<u>10.436</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 0. Der er dog almindelig solidarisk hæftelse for forpligtelserne i Klinikfællesskabet Slotstandlægerne I/S.		
